

## ORDEN DE COMPRA N° 0000028/2020

Señores : SOCIEDAD COMERCIAL LOPEZ JARA LTDA. RUT N° 076099648-3

Dirección : BASCUNAN GUERRERO 970

Fono :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	placa acerada de 80x60 cms con logo y texto (PAT)	\$656,185.00	\$656,185.00
4.000	UNIDADES	boton cobre perno (BCP)	\$4,370.00	\$17,480.00
2.000	UNIDADES	crystal 316c 23 cms de alto (C316)	\$13,714.00	\$27,428.00
7.000	UNIDADES	crystal modelo 512e con estuche 200x150x10 (512E)	\$5,714.29	\$40,000.00
9.000	UNIDADES	grabado laser logo y texto (GLAS)	\$3,697.44	\$33,277.00
			SUB TOTAL:	\$774,370
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$774,370
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$147,130
			TOTAL:	\$921,500

SON: Novecientos veintin mil quinientos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°92/2020 - GALVANOS Y PLACA INICIO AÑO ESCOLAR LICEO BICENTENARIO MANUEL PLAZA REYES.  
CARGO A PADEM.

  
DIRECTOR DE FINANZAS  
CARMEN CLORIA CHAVEZ  
Directora de Adm. y Finanzas

  
SECRETARIO GENERAL  
PAULINA VILLOTA  
Secretaria General

  
ADQUISICIONES AREA EDUCACION  
SCARLETT PASTEN  
Adquisiciones